



شهرداری کرمان و آموزش و پرورش برای تغییر کاربری بخشی از حیاط مدارس توافق کرده اند

تجاری سازی مدارس در پوشش «مولدسازی»

سرانه فضای آموزش شهر کرمان ۴۰۸ است که حتی نسبت به متوسط کشوری (۵۰۴) هم کمتر است و بسیار با استاندارد جهانی فاصله دارد. با این حال مسئول حقوقی اداره

رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان قلعه گنج: ناآگاهی روستاییان با بیماری هاری موجب شیوع بیشتر این بیماری در منطقه شده و باید دهیاران و شوراهای روستاها نسبت به خطرات آن اطلاع رسانی کنند.

امام جمعه کرمان: دولت و مردم وحدت کشور را حفظ کنند



امام جمعه کرمان: دولت و مردم وحدت کشور را حفظ کنند

سینا روزبهرانی روابط عمومی آب منطقه ای اعلام کرد

چاه های کشاورزی فاقد کنتور با محدودیت خدمات روبرو می شوند

سرپرست روابط عمومی شرکت آب منطقه ای کرمان گفت: ارائه هرگونه خدمات به چاه های فاقد کنتور در این استان ممنوع است و براساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲ هزینه آب مصرفی چاه های کشاورزی مجاز فاقد شمارشگر بر اساس ۲ برابر ظرفیت پروانه بهره برداری آن ها اخذ می شود.

آیین تقدیر از صادرکنندگان برتر استان شامگاه پنجشنبه توسط خانه صمت استان برگزار شد

هدف؛ تولید صادرات محور



حفاظت همه جانبه از بزرگترین ذخیره گاه جنگلی انار شیطان

مدیرکل منابع طبیعی جنوب کرمان گفت: جنگل گلپرکی دلفاراد با مساحتی بالغ بر ۵۰ هکتار، بزرگترین ذخیره گاه جنگلی انار شیطان در کشور و در خاورمیانه است، حفاظت

این هفته هم گذشت ولی قیمت گندم اعلام نشد

با وجود گذشت یک هفته از تعیین قیمت خرید تضمینی گندم در شورای قیمت گذاری، هنوز قیمت این محصول استراتژیک به صورت رسمی اعلام نشده و برای بسیاری از کشاورزان سوال است که چرا قیمت جدید اعلام نمی شود؟

کارت های اجاره ای دامن صادرات کرمان را گرفته

در میان مباحث مطرح شده در نشست کارگروه توسعه صادرات کرمان، معضلاتی مانند کارت های بازرگانی اجاره ای و همچنین متنوع و جذاب نبودن سبد صادراتی این استان، از موانع مهم کاهش صادرات استان کرمان اعلام شد.

تکذیب فروش بناهای تاریخی در کرمان

مدیرکل میراث فرهنگی کرمان گفت: بخش خدماتی این بخش تاریخی به بخش خصوصی برون سپاری می شود. فریدون فعالی با اشاره به اینکه بهره برداری از بناهای تاریخی کرمان به همت صندوق حفظ و احیای وزارت میراث فرهنگی به مزایده گذاشته شده است.

با تعطیلی مراکز توانبخشی کرمان با فاجعه روبرو می شود



مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: در سال های اخیر بدلیل مسائل مختلف آسیب های اجتماعی و همچنین معلولیت ها روندی افزایشی داشته و طبق شاخص های حوزه توانبخشی در گذشته از هر ۱۰۰۰ نفر، یک نفر درگیر بیماری اوتیسم بودند اما هم اکنون از هر ۵۶ نفر، یک نفر به اوتیسم مبتلاست.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان اظهار کرد: در سال های اخیر بدلیل مسائل مختلف آسیب های اجتماعی و همچنین معلولیت ها روندی افزایشی داشته و طبق شاخص های حوزه توانبخشی در گذشته از هر ۱۰۰۰ نفر، یک نفر درگیر بیماری اوتیسم بودند اما هم اکنون از هر ۵۶ نفر، یک نفر به اوتیسم مبتلاست، به تمام مسئولین استان نامه نوشته ام و تاکید کرده ام که در صورت تعطیلی مراکز با فاجعه روبرو خواهیم شد.

او تاکید کرد: از همه عزیزان می خواهم هر کس به اندازه توانایی و وسع خودش گره ای از گره های این مراکز باز کند.

احمد شفیعی معاون توانبخشی بهزیستی استان کرمان نیز در این بازدید ضمن ارائه توضیحات تخصصی در مورد مراکز تحت نظارت بهزیستی گفت: یکی از مسائل مهمی که مراکز ما را با چالش مواجه کرده، هزینه های بالای آب، برق و گاز این مجموعه ها است و با توجه به اینکه این شرکت ها تسهیلاتی را برای افراد دارای معلولیت در نظر گرفته اند، تقاضا دارم در مورد مراکز نگهداری و توانبخشی نیز این بخشنامه ها اجرایی شده تا گره بزرگی از گره این مراکز باز شود.



حکام ۱۴۰۱ طبق ماده ۱۶ اعمال شده در سال ۱۴۰۲ کم شده است. وی گفت: توضیح بیشتر اینکه، در قانون لایحه بودجه ۱۴۰۲ جز ۳ بند الف تبصره ۱۲، حق اولاد و حق عائله مندی به ترتیب امتیازهای ۲۲۸۰ و ۱۰۵۰ و معادل ریالی امتیاز مذکور ثابت تعیین شده است. یعنی در حالیکه باید طبق قانون جوانی جمعیت هم ضرایب و هم امتیازات این افراد افزایش پیدا می کرد ولی این اتفاق نیفتاده و نه تنها ضرایب بلکه مبالغ ریالی هم کم شده است. سقائیان فرد گفت: قانون لایحه بودجه

یک کارشناس مسکن: مسکن ملی یک شوخی است

مسکنی به صورت منطقه ای تدوین می شود. او افزود: حالا در این شرایط می بینیم که سیاستی در سطح ملی، تدوین شده، آن هم در شرایطی که کشور چهار سال است که درگیر تورمی بالاتر از چهل درصد است. اگر مسکن گران شده، ناشی از تورم است نه حضور دلان در این بازار. وی با اشاره به اینکه چنین اقداماتی حتی ممکن است بازار مسکن را با بحران کاهش شدید سرمایه گذاری مواجه کند و این خطر بسیار جدی است چون ایران با کمبود مسکن روبروست و وقتی سرمایه گذاری نیز کاهش یابد، این خطر در آینده حتی ابعادی بزرگتر از امروز می یابد. وی با اشاره به ضرورت مهار تورم گفت: تورم در صورتی کنترل می شود که سیاست های مالی و پولی دستخوش بازنگری شود والا مبارزه با حضور دلان با چنین ابزارهایی تنها سبب می شود با معلول مبارزه کنیم و در نتیجه در دور افزایش دوباره

بناهای تاریخی از قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت کاهش حق عائله مندی برخی از کارکنان دولت

قضا، از ابتدای سال ۱۴۰۱، به مدت پنج سال، افزایش حقوق سالانه را در سقف ردیف حقوق و جبران خدمت به گونه ای اعمال نماید که هر ساله، کمک هزینه اولاد و حق عائله مندی مشمولین این ماده در چهار چوب افزایش سنواری حقوق و دستمزد به ترتیب به میزان صد درصد و پنجاه درصد افزایش یابد. وی ادامه داد: از طرفی، طبق بند ۴ ماده ۶۸ قانون مدیریت خدمات کشوری امتیازبندی برای حق عائله مندی و اولاد لحاظ شده است. طبق این بند، کمک هزینه عائله مندی و اولاد به کارمندان مرد شاغل و بازنشسته و وظیفه بگیر مشمول این قانون که دارای همسر می باشند معادل (۸۰۰) امتیاز برای هر فرزند معادل (۲۰۰) امتیاز و حداکثر سه فرزند تعلق می گیرد. سقائیان فرد گفت: با این توضیح، در احکام افرادی که در سال ۱۴۰۱ ازدواج کردند و یا صاحب اولاد شدند، ماده ۱۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت (به استثنای مشمولین قانون کار) از قبیل کارکنان کشوری و لشکری، اعضای هیأت علمی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و

محمود اولاد معتقد است با افزایش قابل توجه هزینه ساخت، خانه دار شدن دهک های پایین درآمدی در قالب طرح های دولتی مسکن یک شوخی است.

محمود اولاد معتقد است با افزایش قابل توجه هزینه ساخت، خانه دار شدن دهک های پایین درآمدی در قالب طرح های دولتی مسکن یک شوخی است. بر اساس اعلام سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی با تصویب این لایحه دو فوریتی اگر فردی ملکی را خریداری کند و زیر یک سال آن را بفروشد، مشمول ۶۰ درصد مالیات می شود. این مالیات در سال دوم به چهل درصد رسیده و در سال سوم بیست درصد خواهد بود. در سال چهارم پنجم فروش به ترتیب ۱۰ درصد و پنج درصد از مابه التفاوت قیمت خرید و فروش مالیات دریافت خواهد شد. هدف از تدوین لایحه بیرون راندن دلان و کسانی است که در کوتاه مدت در بازار مسکن حضور می یابند. موافقان این لایحه امیدوارند با این اقدام تنها خریدار واقعی بتواند در بازار مسکن حضور

خبر

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار کشور در کرمان:

بخش خصوصی باید

بازیگر اصلی بازار

سرما به باشد

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار کشور در همایش معرفی ابزارهای نوین مالی در اتاق بازرگانی کرمان گفت: مهم‌ترین بحث در بازار سرمایه، اعتمادسازی است که یک بنگاه می‌تواند با پوشش ریسک‌های مربوطه، سودآوری درستی داشته باشد و با توجه به ابزارهای نوین مالی این کار را انجام دهد. به عقیده من، بخش خصوصی باید بازیگر اصلی این بازار باشد.

عسقی صبح در همایش معرفی ابزارهای نوین مالی در اتاق بازرگانی کرمان با اشاره به ظرفیت‌ها و دارایی‌های این استان به ویژه در بخش معدن اظهار کرد: یکی از موانع بر سر راه فعالان اقتصادی این است که ارتباط درست را با آنها برقرار نکرده‌اند و آشنایی کاملی با فرآیندهای بازار سرمایه ندارند. او افزود: از سال گذشته تلاش داریم با مراجعه به استان‌ها، مجموعه بازار سرمایه را تسلیح یک بار بیابیم تا این ارتباط با فعالان اقتصادی ایجاد شود.

عسقی بیان کرد: فعالیت بورس‌های منطقه‌ای مهم است اما برای اینکه در سطح بالا و تصمیم‌گیری بورس، در طراحی ابزارها و مقررات گزاری درگیر مستقیم داشته باشیم نیاز بود به صورت حضوری با فعالان اقتصادی گفت و گو کنیم تا فرایند به نحوی طراحی شود تا این مانع برطرف شود. رئیس سازمان بورس با اشاره به نشاط بازار سرمایه عنوان کرد: اکنون خوشبختانه تعداد مجدد اعتماد کردند و روزانه تقریباً نزدیک به ۱۰۰۰ میلیارد تومان ورودی بازار سرمایه است و هنر ما این است منابع را به سمت سرمایه‌گذاری مولد سوق دهیم و سفرهای استانی در همین راستا است. او اظهار کرد: مهم‌ترین بحث در بازار سرمایه، اعتمادسازی است که یک بنگاه می‌تواند با پوشش ریسک‌های مربوطه، سودآوری درستی داشته باشد و با توجه به ابزارهای نوین مالی این کار را انجام دهد. به عقیده من، بخش خصوصی باید بازیگر اصلی این بازار باشد. عسقی در بخش پایانی سخنانش بیان کرد: از دوستان استان کرمان خواستیم یک هلدینگ سهامی عام پروژه یا پنج شرکت سهامی عام پروژه تعریف کنند و به مردم واگذار شود تا روند فعالیت پروژه‌های نیمه‌فعال و متوقف را سرعت دهد.

رئیس دادگستری زرنده:

در طرف بالایی از جرائم در بستر خفونت رخ می‌دهند

رئیس دادگستری زرنده به مهم‌ترین جرائم این شهرستان اشاره کرد و گفت: خفونت یکی از مهم‌ترین جرائمی است که نسبت به بقیه آمار بالایی دارد. ابوالفضل فرحبخش در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری این شهرستان با گرامیداشت روز معلم و تبریک این روز به معلمان گفت: اگر موضوع آموزش کارکنان در هر اداره‌ای از سوی مدیران با جدیت دنبال شود شاهد کاهش و پیشگیری از بسیاری مشکلات خواهیم بود که در نتیجه سبب افزایش رضایتمندی مردم خواهد شد. رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم شهرستان زرنده به ایات قرآن گریزی زد و افزود: آیات قرآن لبریز از نکات اخلاقی و مدیریتی است و البته توصیفی بر احوالات جامعه امری است.

او تصریح کرد: وقتی خانواده‌ها از مؤمنان خود دور می‌شوند مشرکان از بیت‌الحرام هم می‌کنند و تخریب از فقر ناشی‌نشده، درسی به مدیران است که در برابر دشمنان با ایمان راسخ عمل کنند و نیاند که برخی بخواهند به سمت این گروه‌ها غش کنند و باندند که تمام ابزاری که برای موفقیت و سربلندی کشور نیاز است در داخل همین کشور وجود دارد. فرحبخش بیان داشت: اگر حکومتی بخواهد خود را از پستی وافتادگی برای تحقق عدالت اجتماعی، بهترین معیار سنجش میزان موفقیت، سه شاخص مهم عدالت، امنیت و آسایش است.

او افزود: به فرموده رهبران الهی مدیریت یک امانت است و در واقع مدیران امانت دار حق و حقوق تمام مردم هستند و نباید در برابر کم کاری و سستی معذور کارکنان گذشت کنند، چرا که این حق و حقوق او نیست که بخواهد از آن گذشت کند؛ بلکه تمام حوزه کاری یک مدیر متعلق به مردم است. فرحبخش تصریح کرد: ما می‌خواهیم تا مدیران، به عنوان مسئول دستگاه، بر رفتار، کردار و حتی طرز برخورد کارکنان با مردم نظارت کافی و واقعی کنند.

رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم زرنده به موفقیت شورای پیشگیری شهرستان زرنده در بررسی عملکرد حوزه‌های قضایی استان اشاره کرد و ضمن قدردانی از همت تمام اعضای شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری گفت: اگرچه این عناوین و رتبه‌ها نباید برای شورا نقطه مطلوب قلمداد شود و صرفاً برای کسب رتبه تلاش کرد؛ ولی ملاحظ باید رضایت‌بخش باشد که در زیادت‌ها، قطعاً رضایت مردم وجود دارد.

شهرداری کرمان و آموزش و پرورش برای تغییر کاربری بخشی از حیاط مدارس توافق کرده‌اند

تجاری سازی مدارس در پوشش «مولدسازی»

سرانه فضای آموزش شهر کرمان ۴.۸ است که حتی نسبت به متوسط کشوری (۵.۴) هم کمتر است و بسیار با استاندارد جهانی فاصله دارد. با این حال مسئول حقوقی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان مدعی است که این تجاری سازی در مدرسه‌ای رخ داده که مشکل فضای آموزشی نداشته است

گزارش

کاغذوطن

دیگر از حیاط‌های بزرگ و پر درخت دهه ۳۰ و ۴۰ و سالن‌های مخصوص غذاخوری و همایش و آزمایشگاه‌ها در مدارس خبری نیست. آموزش و پرورش همیشه پرخرج‌ترین وزارت‌خانه بوده و هنگام تنگ‌دستی، فروش یا تغییر کاربری املاک آموزش و پرورش یکی از گزینه‌های روی میز مسئولان دولت‌ها برای تأمین کسری بودجه بوده است. تغییر کاربری مدارس از چند سال قبل در فضاهایی که «مازاد» خوانده می‌شوند آغاز شده است. حالا چند ماه است که شهرداری کرمان جدی‌تر از همیشه به آموزش و پرورش چراغ سبز نشان داده تا در بخشی از حیاط بهترین مدارس شهر تجاری سازی کنند. این تصمیم در شرایطی عملی شده که کرمان در شمار شهرهای با سرانه فضای آموزشی اندک قرار دارد.

۹۹ و بر اساس ماده ۲ مقررات مالی، اداری و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش آغاز شد. برابر این ماده دولت می‌تواند املاک مازاد بر نیاز آموزش و پرورش را شناسایی و تغییر کاربری دهد. بعد از این تصمیم، تجاری سازی در فضاهای آموزشی شهرهایی چون تهران، کرج، گوهردشت، شهرقدس و... به سرعت اجرایی شد. این بار اما قرعه به نام شهر کرمان افتاده و بخشی از حیاط هنرستان آیت‌الله خامنه‌ای (رسالت سابق) مازاد تشخیص داده شده است. بهمن‌ماه پارسال سعید شریفات تبریزی، شهردار کرمان، رسماً از سیاست تجاری سازی فضاهای آموزشی دفاع کرد و از امضای تفاهنامه در این باره خبر داد: «در حوزه مولدسازی داریم با پیش از اینکه در سطح کلان این موضوع مطرح شود، از شش ماه گذشته، با نهادهای اصلی خدمتگزار در شهر کرمان تفاهم‌نامه‌هایی را برای ایجاد ارزش افزوده روی دارایی نهاد دولتی به نفع مردم منعقد کردیم.»

او گفته بسیاری از مدارس به دلیل موقعیت مکانی خوب، امکان تجاری‌سازی وجود دارد: «خیلی از این مدارس به دلیل مشکلات مالی، از حداقل امکانات محرومند در حالی که به راحتی می‌توان با اعطای مجوزهایی، ارزش افزوده برای حاشیه تجاری آن به وجود آورد و به ازای طلب شهرداری از آموزش و پرورش، تعریض‌هایی در مدارس حاشیه خیابان انجام داد.»

مدرسه رسالت واقع در بلوار جمهوری شهر کرمان یکی از مدارسی است که برایش مجوز تجاری

صادر شده و شهردار کرمان هم اعلام کرده از محل این اقدام ماهانه بیش از ۳۰۰ میلیون تومان درآمد برای مدرسه و آموزش و پرورش ایجاد می‌شود. به گفته شهردار کرمان ۲۵ ملک دیگر هم در صف تجاری سازی قرار گرفتند، آماری که آموزش و پرورش آن را تأیید نمی‌کند. هنرستان آیت‌الله خامنه‌ای واقع در بلوار جمهوری یک بر تجاری دارد. مراحل اعلام به شهرداری و تشکیل پرونده و ارجاع به کمیسیون ماده ۵ گذرانده و آن‌طور که مریم معین‌الدینی، رئیس اداره حقوقی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان به «کاغذ وطن» می‌گوید تمامی تأییدیه‌ها برای تجاری سازی بخشی از حیاط این ملک صادر شده است. این فایل به همراه چند فایل دیگر به شهرداری فرستاده شده و دستگاه‌های اجرایی همچون راه‌وشهرسازی و آموزش و پرورش در تفاهم با شهرداری کرمان تهاتر زمین‌های بدون استفاده خود را برای اجرای پروژه‌های دولتی متعهد شده‌اند. اینکه کدام اموال آموزش و پرورش در این تفاهم‌نامه در نظر گرفته شده‌اند موضوعی است که از نگاه رئیس اداره حقوقی این سازمان تا زمان تأیید نهایی، امکان اعلامش وجود ندارد. شهردار کرمان در گفت و گو با «پیام ما» تعداد این املاک را ۲۰ تا ۲۵ مدرسه یا مکان مرتبط با آموزش و پرورش اعلام می‌کند. آماری که

به گفته شهردار کرمان بر اساس این تفاهم‌نامه قرار است بعد از تغییر کاربری، بدهی آموزش و پرورش به شهرداری هم در قالب تعریض جبران شود: «ما وقتی مجوز تجاری از طریق کمیسیون ماده ۵ به حاشیه یک مدرسه‌ای مثل رسالت می‌دهیم، آموزش و پرورش بابت این پروانه تجاری و این تغییر کاربری به این شهرداری بدهکار می‌شود. اما ما این بدهی را به صورت نقدی نمی‌گیریم»

مسئول حقوقی سازمان آموزش و پرورش کرمان مدعی است دقیق نیست و نهایتاً تعداد آن ۵ مورد است. به گفته شهردار کرمان بر اساس این تفاهم‌نامه قرار است بعد از تغییر کاربری، بدهی آموزش و پرورش به شهرداری هم در قالب تعریض جبران شود: «ما وقتی مجوز تجاری از طریق کمیسیون ماده ۵ به حاشیه یک مدرسه‌ای مثل رسالت می‌دهیم، آموزش و پرورش بابت این پروانه تجاری و این تغییر کاربری به این شهرداری بدهکار می‌شود. اما ما این بدهی را به صورت

در مدرسه‌ای رخ داده که مشکل فضای آموزشی نداشته و استانداردها در این مدرسه رعایت شده. این گفتمه از نگاه محمد رضا نیک‌نژاد، پژوهشگر حوزه آموزش و پرورش مرود و غیر قابل پذیرش است: «این مسخره‌ترین چیزی است که آدم می‌تواند بشنود، اولاً که آیا سازمان نظرسنجی در این رابطه از دانش‌آموزان داشته و آیا اهمیتی برای این افراد قائل شده؟ دانش‌آموز در مقطعی می‌آید و می‌رود و حقیقت است که از بهترین‌ها برای درس خواندن استفاده کند. این مکان برای یک نسل و دو نسل نیست، برای نسل‌هاست.»

این پژوهشگر حوزه آموزش و پرورش می‌گوید سیاست‌هایی چون مولدسازی و تجاری سازی محل تعریض قرار دارند را تعریض‌کنند. از نظر «سعید شریفات» با ایجاد فرضا ۱۰ واحد تجاری در یک مدرسه هم تأمین سرانه تجاری شهر تسهیل می‌شود و برای تعریض هم از پیش روی شهرداری برداشته می‌شود. سرانه فضای آموزش شهر کرمان ۴.۸ است که حتی نسبت به متوسط کشوری (۵.۴) هم کمتر است و بسیار با استاندارد جهانی فاصله دارد. با این حال مسئول حقوقی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان مدعی است که این تجاری سازی

به گفته شهردار کرمان بر اساس این تفاهم‌نامه قرار است بعد از تغییر کاربری، بدهی آموزش و پرورش به شهرداری هم در قالب تعریض جبران شود: «ما وقتی مجوز تجاری از طریق کمیسیون ماده ۵ به حاشیه یک مدرسه‌ای مثل رسالت می‌دهیم، آموزش و پرورش بابت این پروانه تجاری و این تغییر کاربری به این شهرداری بدهکار می‌شود. اما ما این بدهی را به صورت نقدی نمی‌گیریم»

در مدرسه‌ای رخ داده که مشکل فضای آموزشی نداشته و استانداردها در این مدرسه رعایت شده. این گفتمه از نگاه محمد رضا نیک‌نژاد، پژوهشگر حوزه آموزش و پرورش مرود و غیر قابل پذیرش است: «این مسخره‌ترین چیزی است که آدم می‌تواند بشنود، اولاً که آیا سازمان نظرسنجی در این رابطه از دانش‌آموزان داشته و آیا اهمیتی برای این افراد قائل شده؟ دانش‌آموز در مقطعی می‌آید و می‌رود و حقیقت است که از بهترین‌ها برای درس خواندن استفاده کند. این مکان برای یک نسل و دو نسل نیست، برای نسل‌هاست.»



عسقی

این پژوهشگر حوزه آموزش و پرورش می‌گوید سیاست‌هایی چون مولدسازی و تجاری سازی محل تعریض قرار دارند را تعریض‌کنند. از نظر «سعید شریفات» با ایجاد فرضا ۱۰ واحد تجاری در یک مدرسه هم تأمین سرانه تجاری شهر تسهیل می‌شود و برای تعریض هم از پیش روی شهرداری برداشته می‌شود. سرانه فضای آموزش شهر کرمان ۴.۸ است که حتی نسبت به متوسط کشوری (۵.۴) هم کمتر است و بسیار با استاندارد جهانی فاصله دارد. با این حال مسئول حقوقی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان مدعی است که این تجاری سازی

راه اندازی شعبه‌های رسیدگی به جرائم اتباع افغان

راه اندازی شعبه‌های رسیدگی به جرائم اتباع افغان

رییس کل دادگستری کرمان، تعیین شعبه‌های ویژه به منظور رسیدگی به پرونده‌های جرائم مربوط به افغانه را مورد تأکید قرار داد و گفت: این شعب باید در تمام حوزه‌های قضایی به منظور بررسی تخصصی پرونده‌های جرائم افغانه راه‌اندازی شود. حجت الاسلام سید ابراهیم حمیدی در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان با موضوع سرعت که با حضور ویدئو کنفرانس مقامات قضایی استان برگزار شد با تأکید بر اینکه سرعت در دین مبین اسلام نیز بسیار تگوهیده بوده و برای آن حد تعیین شده است، افزود: سرعت، جرمی است که شرع مقدس و قوانین و مقررات موجود از ما مطالبه می‌کند لذا نباید به این جرم به عنوان یک جرم عمومی و عادی نگاه کنیم.

او با اشاره به اینکه سرعت به لحاظ فراوانی از مهم‌ترین جرائمی است که در استان و شهر صورت می‌گیرد، ادامه داد: در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم و شناسایی و دستگیری سارق و قاطعه قانونی خود را انجام دهند و اقدامات انجام شده در این حوزه به نحوی باشد که زمینه رضایتمندی مردم را فراهم آورد.



رییس کل دادگستری کرمان، تعیین شعبه‌های ویژه به منظور رسیدگی به پرونده‌های جرائم مربوط به افغانه را مورد تأکید قرار داد و گفت: این شعب باید در تمام حوزه‌های قضایی به منظور بررسی تخصصی پرونده‌های جرائم افغانه راه‌اندازی شود. حجت الاسلام سید ابراهیم حمیدی در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان با موضوع سرعت که با حضور ویدئو کنفرانس مقامات قضایی استان برگزار شد با تأکید بر اینکه سرعت در دین مبین اسلام نیز بسیار تگوهیده بوده و برای آن حد تعیین شده است، افزود: سرعت، جرمی است که شرع مقدس و قوانین و مقررات موجود از ما مطالبه می‌کند لذا نباید به این جرم به عنوان یک جرم عمومی و عادی نگاه کنیم.

او با اشاره به اینکه سرعت به لحاظ فراوانی از مهم‌ترین جرائمی است که در استان و شهر صورت می‌گیرد، ادامه داد: در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم و شناسایی و دستگیری سارق و قاطعه قانونی خود را انجام دهند و اقدامات انجام شده در این حوزه به نحوی باشد که زمینه رضایتمندی مردم را فراهم آورد.



در میان مباحث مطرح شده در نشست کارگروه توسعه صادرات کرمان، معضلاتی مانند کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای و همچنین متنوع و جذاب نبودن سید صادراتی این استان، از موانع مهم کاهش صادرات استان کرمان اعلام شد. به گزارش ایرنا، نخستین نشست کارگروه توسعه صادرات استان کرمان در سال جدید روز پنجشنبه در سالن پیامبر اعظم (ع) استانداری کرمان در حالی برگزار شد که آمار صادرات از گمرکات استان در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از آن با سقوط چشمگیری به نصف کاهش یافته و این برای استان معذنی و حاصلخیزی مانند کرمان نگران‌کننده است. علل و عوامل مختلفی برای کاهش صادرات کرمان شامل موانع صادراتی گمرکات بازرگشت از حاصل از صادرات، محدود بودن و نداشتن جاذبه برای سید صادراتی، کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای و صادرات محمولات کرمان از سایر گمرکات کشور در نشست کارگروه توسعه صادرات ذکر شد که در چند سال اخیر از عوامل اصلی بی رونقی صادرات کرمان بوده و هنوز تصمیم و اقدام مثبت و قاطعی برای حل این مشکلات اتخاذ نشده است. معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی

تکذیب فروش بناهای تاریخی در کرمان

تکذیب فروش بناهای تاریخی در کرمان

مدیرکل میراث‌فرهنگی کرمان گفت: بخش خدماتی ابنیه تاریخی به بخش خصوصی برون‌سپاری می‌شود. فریدون فعالی با اشاره به اینکه بهره‌برداری از ابنیه تاریخی کرمان به همت صندوق حفظ و احیای وزارت میراث‌فرهنگی به مزایده گذاشته شده است، افزود: در این مزایده قرار نیست هیچ گونه انتقال مالکیتی انجام پذیرد؛ بلکه صرفاً بهره‌برداری از این بناها مطابق اصول و ضوابط فنی و بر اساس طرح مصوب میراث‌فرهنگی برای مدت معین به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان بیان داشت: سرمایه‌گذار علاوه بر رقمی که برای مرمت و احیای ابنیه‌های تاریخی می‌کند در طول مدت بهره‌برداری اجاره هم پرداخت خواهد کرد. او بیان داشت: ضمناً واگذاری حق بهره‌برداری در قالب فرایند رقابتی مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به صورت شفاف و همراه با بازبینی اهلیت مالی و صلاحیت فنی متقاضیان انجام می‌شود.

فعالیت افزوده، پس از آن طی این فرایند، سرمایه‌گذار منتخب با استفاده از توان شرکتهای مشاور، طرح مرمت و احیای آنها به بعد از بررسی و تأیید آن در وزارت میراث‌فرهنگی، عملیات اجرایی مرمت با نظارت کارشناسان متخصص میراث مطابق طرح مرمت مصوب انجام و وارد دوره بهره‌برداری می‌شود.

او افزود: در این دوره زمانی هم بهره‌برداری از مجموعه‌ها و بناهای تاریخی براساس پلان مدیریت بهره‌برداری و ضوابط مورد تأیید میراث‌فرهنگی انجام و بر کلیه اقدامات سرمایه‌گذار نظارت و پایش خواهد شد.

فعالیت با اشاره به اینکه اصل بناهای تاریخی مذکور جزو نفایس به شمار می‌روند و قابل واگذاری نیستند، افزود: باغ شاهزاده ماهان به عنوان یک اثر جهانی بخش خدماتی آن، یعنی خانه زمی‌باشی با حفظ ضوابط و اصول میراث‌فرهنگی به بخش خصوصی واگذار شده است.

او افزود: این فرایند برای باغ موزه هرندی کرمان راگ راین، خانه فخری راور، خانه بهارالملک بدریس تکرار و خانه اوشیدری کرمان نیز با کاربری هنری (بازارچه صنایع دستی) و کارخانه حساسی نیز با کاربری فرهنگی و احیای صنعت خانه به بخش خصوصی واگذار می‌شود.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان بیان کرد: اداره کل میراث‌فرهنگی، تنها متولی قانونی حفاظت از بناهای تاریخی است و برای پویایی و توانمندسازی بناهای تاریخی تلاش می‌کند. او بیان کرد: سعی داریم با واگذاری بخش‌های خدماتی و ارائه خدمات ویژه در جذب بیشتر گردشگران موفق‌تر عمل کنیم.

رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان قلعه گنج:

ناآگاهی روستاییان عامل شیوع هاری در قلعه گنج است

رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان قلعه گنج گفت: ناآگاهی روستاییان با بیماری هاری موجب شیوع بیشتر این بیماری در منطقه دایند و یاد دهیاران و شوراهای روستاها نسبت به خطرات آن اطلاع رسانی کنند. مجوبه صادقی در نشستی که برای هماهنگی مقابله با هاری برگزار شد اظهار کرد: برخی از روستاییان دامدار در معدوم سازی لاشه دام دچار هاری همگامی و همگامی نمی‌کنند. او اضافه کرد: گزارش‌های متعددی از تلفات دام در روستاها داریم که نشان دهنده افزایش شیوع هاری در منطقه است. صادقی یادآور شد: سه مرکز بهداشتی در دهستان‌های سرخ قلعه، مرکز شهری محمد آباد و مرکز دهستان رمشک، از مراکز توزیع واکسن هاری در شهرستان قلعه گنج است.

رییس دامپزشکی شهرستان قلعه گنج نیز در ادامه این نشست گفت: تاکنون هشت حیوان و دام مشکوک به بیماری هاری در منطقه قلعه گنج مشاهده شده که هفت مورد آن گاو و یک مورد سگ بوده است. حمید توسلی ادامه داد: در کانون‌های شیوع بیماری در روستاهای چهل منی و تار یکماه و اهوان دام‌ها علیه این بیماری واکسینه شده است. او افزود: تنها راه انتقال این بیماری از طریق حیوان گزیدگی و دست‌زدن به بزاق دام بیمار است. توسلی ادامه داد: ابتدای سال تاکنون یک هزار دام علیه هاری واکسیناسیون شده است و دام‌دچار هاری پس از نمونه‌برداری توسط دامداران و با نظارت دامپزشکی شهرستان دفن بهداشتی می‌شود.

رئیس دامپزشکی شهرستان قلعه گنج گفت: از مردم و اهالی روستاهای قلعه گنج و به ویژه دامداران تقاضا داریم در صورت مشاهده هر گونه تلفات دام یا بیماری دام فوراً مراتب را به دامپزشکی شهرستان اطلاع دهند.

سلمان کریمی بخشدار مرکزی قلعه گنج نیز اظهار کرد: ممکن است که در بسیاری از روستاهای بخش مرکزی شیوع از طریق حیوان گزیدگی و یا حمله سگ‌های بلاصاحب‌ها صورت گیرد که هشدار لازم در خصوص جمع‌آوری سگ‌های بلاصاحب را در روستاها به دهیاران داده شده است.

کارت‌های اجاره‌ای دامن صادرات کرمان را گرفته

در میان مباحث مطرح شده در نشست کارگروه توسعه صادرات کرمان، معضلاتی مانند کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای و همچنین متنوع و جذاب نبودن سید صادراتی این استان، از موانع مهم کاهش صادرات استان کرمان اعلام شد. به گزارش ایرنا، نخستین نشست کارگروه توسعه صادرات استان کرمان در سال جدید روز پنجشنبه در سالن پیامبر اعظم (ع) استانداری کرمان در حالی برگزار شد که آمار صادرات از گمرکات استان در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از آن با سقوط چشمگیری به نصف کاهش یافته و این برای استان معذنی و حاصلخیزی مانند کرمان نگران‌کننده است. علل و عوامل مختلفی برای کاهش صادرات کرمان شامل موانع صادراتی گمرکات بازرگشت از حاصل از صادرات، محدود بودن و نداشتن جاذبه برای سید صادراتی، کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای و صادرات محمولات کرمان از سایر گمرکات کشور در نشست کارگروه توسعه صادرات ذکر شد که در چند سال اخیر از عوامل اصلی بی رونقی صادرات کرمان بوده و هنوز تصمیم و اقدام مثبت و قاطعی برای حل این مشکلات اتخاذ نشده است. معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی

خبر

سینا روزبهانی روابط عمومی آب منطقه‌ای اعلام کرد

چاه‌های کشاورزی فاقد کنتور با محدودیت خدمات روبرو می‌شوند



منابع آب زیرزمینی، پایداری اشتغال خود را تضمین نمایند. سرپرست روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان همچنین با اشاره به ضرورت تشکیل جوامع و تشکل‌های محلی مستقل برای کمک به حفظ پایداری منابع آب اظهار داشت: مدیریت آب فرابخشی است و کشاورزان و مردم محلی می‌توانند با تشکیل جوامع و تشکل‌های محلی طبق دستورالعمل توسعه مدیریت مشارکتی آب به وزارت نیرو برای دستیابی به اهداف برنامه‌سازگاری با کم‌آبی از جمله نصب کنتور کمک نمایند.

او خاطر نشان کرد: توسعه پایدار منابع آب و خاک ایجاب می‌کند که کشاورزان به عنوان متولیان اصلی، نقش محوری را در مدیریت و حفاظت از منابع آب با اقداماتی از جمله نصب کنتور بر عهده بگیرند و در سال‌های گذشته نیز دستگاه‌های متولی تلاش نموده‌اند تا با تدوین اسناد بالادستی و قوانین خاص مشارکت بهره‌برداران را در قالب الگوهای مختلف نظام بهره‌برداري سازماندهی کنند.

سرپرست روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان گفت: ارائه هر گونه خدمات به چاه‌های فاقد کنتور در این استان ممنوع است و بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲ هزینه آب فاقد شمارشگر بر اساس ۲ برابر ظرفیت پروانه بهره‌برداري آن‌ها اخذ می‌شود.

سینا روزبهانی افزود: اگر مالکان چاه‌های کشاورزی استان کرمان نسبت به نصب کنتور اقدام نکنند، خدماتی نظیر جابه‌جایی، کف شکستی، پاسخ دهی استعلام‌های مربوطه و غیره به آنها ارائه نمی‌شود.

او با بیان این که در سال جدید ارائه هر گونه خدمات به چاه‌های فاقد کنتور ممنوع است، تصریح کرد: بر اساس دستورالعمل‌های دریافتی وزارت نیرو این شرکت نمی‌تواند هیچگونه خدماتی به چاه‌های فاقد کنتور ارائه کند و کشاورزان به منظور دریافت هر گونه خدمات و عدم پرداخت جریمه باید هر چه سریعتر نسبت به نصب کنتور بر روی چاه‌های خود اقدام کنند. سرپرست روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان بیان کرد: بیش از ۲۴ هزار چاه مجاز کشاورزی در این استان وجود دارد که تاکنون برای ۶ هزار و ۲۰۰ چاه کنتور نصب شده است.

او با اشاره به اضافه برداشت در بسیاری از دشت‌های استان کرمان و کاهش جدی بارندگی در سال آبی جاری، افزود: نصب کنتور موثرترین روش برای جلوگیری از اضافه برداشت و نظارت بر میزان برداشت از منابع آب زیرزمینی است و با توجه به خشکسالی‌های بی‌دریغی که در حال است که در قانون بودجه سال گذشته این عدد ۱۲ دهم برابر بود که در سال جاری به ۲ برابر افزایش یافته است.

سرپرست روابط عمومی آب منطقه‌ای کرمان گفت: با توجه به ضرورت تدوین اسناد بالادستی و قوانین خاص مشارکت بهره‌برداران را در قالب الگوهای مختلف نظام بهره‌برداري سازماندهی کنند.

اینفوگرافیک

مالیات بر عایدی سرمایه شامل چه دارایی‌هایی می‌شود



عکس نوشت

چای ایرانی

برگ سبز چای هر ساله در سه چین بهاره، تابستانه و پاییزه برداشت می‌شود. براساس آمار در استان‌های گیلان و مازندران بالغ بر ۵۵ هزار چایکار وجود دارد که در مجموع سالانه ۱۳۵ هزار تن برگ چای تولید می‌کنند. از این میزان محصول حدود ۳۰ هزار تن چای خشک استحصال می‌شود.

عکاس: مجتبی محمدی

حفاظت همه جانبه از بزرگ‌ترین ذخیره گاه جنگلی انار شیطان

مدیر کل منابع طبیعی جنوب کرمان گفت: جنگل گلبرگی دلفار در مساحتی بالغ بر ۵۰ هکتار، بزرگ‌ترین ذخیره گاه جنگلی انار شیطان در در خاورمیانه است. در حاشیه این بازه دید قاسم رحیمی‌نیا با اشاره به اینکه جنگل گلبرگی دلفار در مساحتی بالغ بر ۵۰ هکتار، بزرگ‌ترین ذخیره گاه جنگلی انار شیطان در کشور و در خاورمیانه است، حفاظت از فضای سبز جنگل‌ها و مراتع را یک وظیفه همگانی دانست و بر حفظ گونه‌های منحصر به فرد تأکید کرد. او با تأکید بر اینکه زادآوری این درختان به سختی انجام می‌شود، افزود: با انجام یکسری اقدامات بهداشتی و گیاه پزشکی در این جنگل، شاهد سرسبزی و شادابی بیش از پیش و افزایش میزان گلدهی درختان انار شیطان هستیم. مدیر کل منابع طبیعی و اخصیزداری جنوب کرمان بیان کرد: اقدامات حفاظتی به منظور حراست از عرصه‌های منابع طبیعی به ویژه ذخیره گاه‌های جنگلی، همیشه جزو اولویت‌های اصلی و ذاتی منابع طبیعی بوده که با توجه به وسعت بالای عرصه‌های ملی در جنوب کرمان و همچنین کمبود نیروی انسانی و تجهیزات موجود، امری بسیار دشوار است؛ بنابراین امیدواریم مردم طبیعت دوست در صورت مشاهده هر گونه تخریب و تصرف اراضی ملی یا تماشای سامانه ۱۳۹ و ۱۵۰۴ ما را در حراست از انفال یاری کنند. سلسلی، بخشدار ساردوئیه نیز با اشاره به اهمیت حفظ و احیای جنگل‌های کرمان گفت: پوشش گیاهی، مراتع، جنگل‌ها و فضای سبز، جزو سرمایه‌ها و ثروت جامعه به حساب می‌آیند و حفاظت از این گنجینه ارزشمند در توسعه و آبادانی منطقه نقش مهمی ایفا می‌کند. او حفاظت از منابع طبیعی را یک وظیفه همگانی دانست و به نقش جوامع محلی به ویژه دهیارهای در امر حفاظت از منابع ملی اشاره کرد و افزود: تلاش ما بر این است که در مسیر اقدامات آموزشی و ترویجی برای حفاظت از منابع طبیعی از ظرفیت جوامع محلی و دهیاری‌ها استفاده شود.

فراخوان طراحی کارت پستال سنتی

ShinHan ۲۰۲۳ منتشر شد.

مهلت: ۱۰ خرداد ۱۴۰۲
مسابقه هنری کارت پستال ShinHan توسط شرکت ShinHan Art برگزار می‌شود که مواد و ابزار آلات نقاشی تولید می‌کند. تأثیرات فناوری به طور فزاینده‌ای به قلمرو هنرهای زیبا گسترش می‌یابد، زیرا همه چیز در دنیای امروز دیجیتالی می‌شود. این مسابقه با هدف حفظ سنت‌های دست‌آفرینش هنری و فرهنگ تصویرسازی به منظور فراهم کردن فضای برای هنرمندان برای بیان افکار و احساسات دست‌ساز بی حد و حصرشان برگزار می‌شود. هزینه شرکت در مسابقه رایگان است. لینک‌های مرتبط: وبسایت رسمی ShinHan Postcard Art ۲۰۲۳ Contest



آیین تقدیر از صادرکنندگان برتر استان شامگاه پنج‌شنبه توسط خانه صمت استان برگزار شد

هدف؛ تولید صادرات محور

صادرات و تراز تجاری استان کرمان با وجود برخی موانع سال گذشته منفی شد اما در این میان صادرکنندگانی بودند که با وجود شدیدترین تحریم‌های خارجی و موانع داخلی بازارهای هدف خود را گسترش دادند و به عنوان برتر قدردانی شدند.

آیین تقدیر از صادرکنندگان برتر استان شامگاه پنجشنبه در حالی توسط خانه صمت استان برگزار شد که استاندار کرمان، معاون سازمان توسعه و تجارت، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کرمان و سایر مسئولان از صادرکنندگان نمونه و برتر این استان قدردانی کردند. در میان صادرکنندگان برتر شرکت‌هایی همچون هورخش کریمان، جوانانسی مستعد و با انگیزه دهه هفتادی دیده می‌شوند که برای چهارمین سال متوالی عنوان برتر صادرات استان کرمان را به خود اختصاص دادند. اکثر صادرکنندگان برتر چهره‌های جوان از بخش خصوصی بودند که ثابت کردند حتی زمانی که دنیا نمی‌خواهد چرخ اقتصاد، تولید و صادرات به گردش درآید می‌توان با اراده جوانان این مرز و بوم به موفقیت رسید. صادرات اگر جان بگیرد در ادامه کار در سالی که به نام رشد تولید و مهار تورم مزین شده، می‌تواند این شعار را محقق کند و در ادامه فروش تولیدات ملی در بازارهای جهانی، استقلال اقتصادی، اشتغال و رفاه اجتماعی را در شدیدترین تحریم‌های تاریخ ایران برای مردم این سرزمین رقم بزند و این همان نکته‌ای است که مقام معظم رهبری بر آن تأکید دارند. آیین قدردانی از صادرکنندگان برتر استان کرمان فرصتی بود تا مسئولان بخش خصوصی و دولتی با اعلام موانع و مشکلات، راهکارهای تسهیل امور صادرات استان کرمان را بررسی کنند و به نتایج خوبی برسند. موانعی همچون بوروکراسی اداری، رفع تعهدات ارزی، موانع گمرکی، کشورهای هدف صادراتی و ضرورت ایجاد سامانه یکپارچه صادرات و تنوع محصولات صادراتی استان کرمان در این نشست مورد

بررسی قرار گرفت تا وضعیت صادرات در این استان پدید یابد. مهدی حسینی نژاد رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان در آیین از کاهش ۴۹ درصدی آمار صادرات گمرکات استان طی سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: واردات استان کرمان ۱۰۷ درصد رشد داشته است که عمدتاً مربوط به قطعات واحدهای تولیدی برای تولید بیشتر بوده است.

مانع ترافی برخی دستگاه‌های اجرایی
استاندار کرمان نیز در آیین قدردانی از صادرکنندگان برتر استان کرمان گفت: اگر صادرکننده و صادراتی نباشد تولیدی نیز وجود ندارد، باید صادرات محور، تولید کنیم تا مردم محصولات با کیفیت مصرف کنند و اقتصاد کشور نیز تقویت شود.

محمدمهدی فداکار افزود: در حوزه کشاورزی سه کالای اساسی از جمله پسته و خرما داریم که خرمای کرمان در تریز بسته‌بندی می‌شود.

وی با بیان اینکه گمرک و استاندارد در بخش‌هایی صادرات استان کرمان را دچار مشکل کردند افزود: نداشتن زیرساخت در گمرک و بخشنامه استاندارد پس از ماه مبارک رمضان صادرات را دچار چالش کرد و محیط زیست در یک مورد مانع صادرات شد.

استاندار کرمان به دستگاه‌های اجرایی تکلیف کرد که به صادرات استان کمک کنند و گفت: دستگاه‌ها نباید برای صادرات مانع ترافی کنند و همین کار نیز کمک بزرگی به این حوزه است.



تحریم‌ها به توسعه این حوزه کمک کند. محمداصداق قنادزاده با بیان اینکه باید مشکلات صادرکنندگان را رفع کنیم افزود: بیمان بسیاری ارزی مشکل نخست صادرات کشور نیست بلکه در این زمینه تثبیت نرخ ارز در اولویت است، باید در مورد شیوه برگشت ارز بحث شود که بانک مرکزی متولی آن است و آمادگی داریم با همفکری بخش خصوصی، دستگاه‌ها را همراهی کنیم.

وی ادامه داد: ظرفیت خوبی در توسعه تجارت کشور طی دولت سیزدهم شکل گرفته است، تعداد ۲۰۲۰ ارزین بازرگانی طی این دولت به ۲۰ ارزین رسیده که ارزینان بازرگانی واقع سفیران توسعه و تجارت هستند.

معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت ایران یادآور شد: همچنین ۴۰ مرکز تجاری در کشورهای مختلف تأسیس شده که این مراکز برای بازرگانان ما شناخته شده نیست.

وی گفت: روش‌های متعددی را برای نقل و انتقالات مالی با کشورهای مختلف پیش می‌بریم و بحث از راه‌های مرجع در سازمان توسعه و تجارت در حال بررسی است و در این زمینه آمادگی همکاری داریم.

قنادزاده ابراز داشت: همگرایی و تدبیر استاندارد کرمان و نمایندگان مجلس باعث ایجاد تعامل خوبی با بخش خصوصی در استان شده که به توسعه صادرات کمک می‌کند و امیدوارم کرمان را در جایگاه شایسته خود ببینیم. مجید ضیایی شرکت صنایع مس شهید باهنر کرمان، احسان خواجه حسینی شه‌یار هورخش کریمان، مرضی تاج‌الدینی نشاط آفرینان کویر، علی پورجعفری شرکت ایلیا گستر سیرجان، ذبیح‌الله خورزمی صنایع آلومینیوم هزار، حامد اشورزاده کویر رفسنجان، محمدعلی نژادمحمودی مجتمع فرآیند کویر، حسن باقرپور شرکت فنی مهندسی توسعه باپکان، محمد صالحی از سیرجان زمر، بابک شایسته رنگدانه سیرجان، جمشید نورمندی پسته الماس کویر جنوب، علیرضا کریمی رحمت آبادی روغن موتور پردیس، محمدحسین جهانگیری سعیدآبادی بازرگانی جهانگیری، زهره مرادی شرکت گسترش بازرگانی کرمان، محمدرضا انتظاری الماس کویر، عبدالامیر منصور پترونیرو، حسین درویش سیمان توسعه ماهان کرمان، علی اکبر رحیمی شرکت گلاب زهار و ضا‌یادآبادی نژاد شرکت گرانول به عنوان صادرکنندگان نمونه استان کرمان قدردانی شدند.

ضمن آنکه این حوزه نیاز به باور جدی در مسئولان استان کرمان دارد.

وی با بیان اینکه مسیر هموار صادرات بزرگ‌ترین خدمت به اقتصاد کرمان است تصریح کرد: هر کیلو محصول صادراتی استان کرمان کمتر از یک دلار در دنیا به فروش می‌رسد که نشان می‌دهد کالای با کیفیت تولید نمی‌شود و واردات ما چندین برابر صادرات است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: پس از تولید کاتد مس، فقط صنعت حمل و نقل را در استان کرمان داریم، کاتد را به قیمت هر تن ۱۰ هزار دلار صادرات می‌کنیم در حالی که فرآورده‌های مسی را با قیمت ۸۰ هزار دلار واردات می‌کنیم.

وی یادآور شد: صادرات کرمان باید معنی را داشته باشد لذا بایستی تولید صادرات محور را در ادارات، افراد، سازمان‌ها و بخش خصوصی نهادینه کنیم. طیب زاده افزود: نباید صادرات ارزش افزوده داشته باشیم بلکه بایستی کالای دارای ارزش افزوده صادرات کنیم، وی خاطر نشان کرد: باید بازار صادراتی استان کرمان را در حد پنج یا ۶ کشور ندانیم بلکه کالاهای صادراتی از انگلستان یک سنت (اسمال) فراتر برود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان بیان کرد: صادرات ۱۰ میلیارد دلار، ۴۰ محصول ۵۰ کشور هدف گذاری شده و اگر به این رتبه برسیم استان کرمان توسعه یافته خواهد بود. وی گفت: سال گذشته قیمت ماشین آلات تولیدی ورودی به استان کرمان هفت میلیون دلار بود که نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری‌های کرمان در حال مستهلک شدن است. طیب زاده با اشاره به برگزاری نمایشگاه در کشورهای هدف صادراتی عنوان کرد: توجه‌ها باید به سمت صنایع کوچک و متوسط باشد. طیب زاده تأکید کرد: پس از بررسی‌ها مشخص شد که تولید صادرات محور در کشورهای موفق فقط یک سازمان متولی دارد تفاوت گمرکات و دستگاه‌های تصمیم‌گیرنده در ایران کار را برای صادرکنندگان دشوار کرده است.

فعالیت ۲۰ ارزین بازرگانی در دولت سیزدهم
معاون ارتقای کسب و کارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت ایران هم در آیین گفت: تا این زمان در دولت سیزدهم صادرات محور با کیفیت قابل عرضه در بازار پیگیری شد. سیدمهدی طیب‌زاده ادامه داد: تأکید بر حوزه تولید کالای صادراتی باشد تا مسیر را برای رشد تولید فراهم کنیم، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان نیز گفت: صادرات کشور تاکنون از رشد تولید کالای صادراتی محروم بوده و این امر باعث شده است که صادرات کشور در سال گذشته کاهش زیادی داشته باشد. او با اشاره به اینکه صادرات کشور در سال گذشته کاهش زیادی داشته باشد، تصریح کرد: هر کیلو محصول صادراتی استان کرمان کمتر از یک دلار در دنیا به فروش می‌رسد که نشان می‌دهد کالای با کیفیت تولید نمی‌شود و واردات ما چندین برابر صادرات است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: پس از تولید کاتد مس، فقط صنعت حمل و نقل را در استان کرمان داریم، کاتد را به قیمت هر تن ۱۰ هزار دلار صادرات می‌کنیم در حالی که فرآورده‌های مسی را با قیمت ۸۰ هزار دلار واردات می‌کنیم.

وی یادآور شد: صادرات کرمان باید معنی را داشته باشد لذا بایستی تولید صادرات محور را در ادارات، افراد، سازمان‌ها و بخش خصوصی نهادینه کنیم. طیب زاده افزود: نباید صادرات ارزش افزوده داشته باشیم بلکه بایستی کالای دارای ارزش افزوده صادرات کنیم، وی خاطر نشان کرد: باید بازار صادراتی استان کرمان را در حد پنج یا ۶ کشور ندانیم بلکه کالاهای صادراتی از انگلستان یک سنت (اسمال) فراتر برود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان بیان کرد: صادرات ۱۰ میلیارد دلار، ۴۰ محصول ۵۰ کشور هدف گذاری شده و اگر به این رتبه برسیم استان کرمان توسعه یافته خواهد بود. وی گفت: سال گذشته قیمت ماشین آلات تولیدی ورودی به استان کرمان هفت میلیون دلار بود که نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری‌های کرمان در حال مستهلک شدن است. طیب زاده با اشاره به برگزاری نمایشگاه در کشورهای هدف صادراتی عنوان کرد: توجه‌ها باید به سمت صنایع کوچک و متوسط باشد. طیب زاده تأکید کرد: پس از بررسی‌ها مشخص شد که تولید صادرات محور در کشورهای موفق فقط یک سازمان متولی دارد تفاوت گمرکات و دستگاه‌های تصمیم‌گیرنده در ایران کار را برای صادرکنندگان دشوار کرده است.

تولید صادرات محور نهادینه کنیم
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان نیز گفت: صادرات کشور تاکنون از رشد تولید کالای صادراتی محروم بوده و این امر باعث شده است که صادرات کشور در سال گذشته کاهش زیادی داشته باشد. او با اشاره به اینکه صادرات کشور در سال گذشته کاهش زیادی داشته باشد، تصریح کرد: هر کیلو محصول صادراتی استان کرمان کمتر از یک دلار در دنیا به فروش می‌رسد که نشان می‌دهد کالای با کیفیت تولید نمی‌شود و واردات ما چندین برابر صادرات است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: پس از تولید کاتد مس، فقط صنعت حمل و نقل را در استان کرمان داریم، کاتد را به قیمت هر تن ۱۰ هزار دلار صادرات می‌کنیم در حالی که فرآورده‌های مسی را با قیمت ۸۰ هزار دلار واردات می‌کنیم.

وی یادآور شد: صادرات کرمان باید معنی را داشته باشد لذا بایستی تولید صادرات محور را در ادارات، افراد، سازمان‌ها و بخش خصوصی نهادینه کنیم. طیب زاده افزود: نباید صادرات ارزش افزوده داشته باشیم بلکه بایستی کالای دارای ارزش افزوده صادرات کنیم، وی خاطر نشان کرد: باید بازار صادراتی استان کرمان را در حد پنج یا ۶ کشور ندانیم بلکه کالاهای صادراتی از انگلستان یک سنت (اسمال) فراتر برود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان بیان کرد: صادرات ۱۰ میلیارد دلار، ۴۰ محصول ۵۰ کشور هدف گذاری شده و اگر به این رتبه برسیم استان کرمان توسعه یافته خواهد بود. وی گفت: سال گذشته قیمت ماشین آلات تولیدی ورودی به استان کرمان هفت میلیون دلار بود که نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری‌های کرمان در حال مستهلک شدن است. طیب زاده با اشاره به برگزاری نمایشگاه در کشورهای هدف صادراتی عنوان کرد: توجه‌ها باید به سمت صنایع کوچک و متوسط باشد. طیب زاده تأکید کرد: پس از بررسی‌ها مشخص شد که تولید صادرات محور در کشورهای موفق فقط یک سازمان متولی دارد تفاوت گمرکات و دستگاه‌های تصمیم‌گیرنده در ایران کار را برای صادرکنندگان دشوار کرده است.